
www.vesna.cz

%

% %

%
na všechny Thermo přikrývky

VHODNÉ PRO ALERGIKY

A ASTMATIKY

Přikrývka ALOE VESNA THERMO
Potah 100% polyester, výplň 100% polyester 
duté vlákno s výtažky z kaktusu Aloe Vera 
blahodárně působí na pokožku a posilují 
relaxační účinky při spánku.

Povlečení MIcRO
Zelené, pobroušený 100% polyester s bavlněným efektem, 
zapínání na zip.

Bavlněné povlečení MEDVěD
Lední a Hnědý medvěd, sanforizovaná bavlna, reaktivní tisk 
- stálé barvy a jemné vlákno, dlouhá životnost, zapínání na zip.

Přikrývka KOMFORT THERMO
Přikrývka Komfort thermo je určena zejména 
pro zimní období. Zamilují si ji všichni, kteří 
mají rádi větší pocit tepla při spánku, nebo 
pocit objemnější přikrývky při zachování její 
lehkosti a vzdušnosti. Lze prát na 95 °C.

Přikrývka STANDARD THERMO
Potah 100% polyester, výplň 100% polyester 
duté vlákno. Optimální hygienický standard 
a příjemná zvýšená hřejivost dosažená větším 
množstvím náplně. Ideální zimní přikrývka na 
chatu i pro každodenní použití. 

1 999,-

1 399,-

249,-

149,-
699,-

419,-

1 499,-

1 049,-
999,-

699,-
2 199,-

1 539,-
1 799,-

1 259,-
1 099,-

799,-

135 × 200 cm

+ 140 × 200 cm + 140 × 200 cm

70 × 90 70 × 90

135 × 200 cm 135 × 200 cm135 x 220 cm 135 x 220 cm 135 x 220 cm

Až 30% SLEVA

40% SLEVA

40% SLEVA
100% bavlna

zIMNí VýPRODEj! 50+

kamenných 

prodejen

a e-shop

@vesnadeladomov @vesna.czAkce od 5. 2. do 2. 3. 2025*

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

POTAH

ALGUA

NOSNOST

150 kg

VÝŠKA

22 cm

5
ZÁRUKA

LET

STUDENÁ
PĚNA

VÝPLŇ

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

130 kg

VÝŠKA

20 cm

3
ZÁRUKA

ROKY

POTAH

ANTIALERGIC

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

110 kg

VÝŠKA

15 cm

3
ZÁRUKA

ROKY

PUR
PĚNA

VÝPLŇ

POTAH

ALGUA

NOSNOST

150 kg

VÝŠKA

22 cm

5
ZÁRUKA

LET

STUDENÁ
PĚNA

VÝPLŇ

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

130 kg

VÝŠKA

20 cm

3
ZÁRUKA

ROKY

POTAH

ANTIALERGIC

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

110 kg

VÝŠKA

15 cm

3
ZÁRUKA

ROKY

PUR
PĚNA

VÝPLŇ

Matrace DORIS
Vysoce kvalitní matrace tvořená studenou pěnou, pěnou
Nightfly a také 2cm kokosovou deskou pro vyztužení matrace.
Studená pěna je prořezána do natahovacího profilu, 
který pomáhá uvolňovat ploténky a zlepšuje  
regeneraci zádového svalstva.

Matrace LOMA
Matrace se 7 zónami tvrdosti pro optimální ortopedickou oporu těla. 
Přes otevřenou buněčnou strukturu dochází k dokonalému 
proudění vzduchu, tím i excelentnímu odvodu vlhkosti 
a zajištění příjemného klimatu během spánku. 
Matrace má měkčí a tužší stranu.

Matrace STANDARD
Sendvičová matrace, tvořená dvěma vrstvami PUR 
pěny, mezi které je vložena RE deska zaručující vysokou 
nosnost. Matrace je určena pro ty, kteří dávají přednost 
tužšímu lůžku. Potah STANDARD.

195 x 85 cm

195 x 85 cm

195 x 85 cm

200 x 90 cm

200 x 90 cm

200 x 90 cm

195 x 80 cm

195 x 80 cm

195 x 80 cm

200 x 80 cm

200 x 80 cm

200 x 80 cm

POuzE NA

POuzE NA

POuzE NA

OBjEDNáVKu

OBjEDNáVKu

OBjEDNáVKu

13 499,-

6 750,-

9 299,-

4 650,-

5 299,-

2 650,-

50% SLEVA

50% SLEVA

50% SLEVA

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu.

Sledujte náš Facebook 
Vesna dělá domov!

Připravujeme tam pro Vás super akce 
a soutěže o zajímavé ceny.

Sledujte náš Instagram 
instagram.com/vesna.cz a e-shop

www.vesna.cz
Nebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 

v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.Vybrané zboží k dostání

50+

kamenných 
prodejen

z KAMENNÉ PRODEjNY V ČEPERcE ODVOz MATRAcí A KOBERcŮ zDARMA DO 15 Km



NAVŠTIVTE NAŠE PRODEjNY 
V Oc VESNA ČEPERKA! 
Otevírací doba: 
po - pá: 8:30 - 17:30 | sobota: 8:30 - 12:00 
Parkování přímo u prodejny.
10 min. jízdy od Pardubic a Hradce Králové.

BYTOVý TExTIL A LáTKY 
Tel.: 607 008 344 
bydleni@vesna.cz
• bytový textil 
• kusový textil • povlečení 
• záclony • závěsy 
• látky • galanterie 
• potahové látky

MATRAcE  
Tel.: 775 240 539 
matrace@vesna.cz
• matrace 
• postele 
• rošty

KOBERcE A PODLAHY 
Tel.: 604 288 027 
koberce@vesna.cz
• koberce •PVC 
• vinylové podlahy 
• SPC Rigid podlahy

SLužBY 
• obšívání koberců • pokládka koberců a podlah • šití záclon

%

4 KS
V BALENí

%

%

45 × 30 cm

40 × 60 cm

40 × 150 cm 85 × 85 cm

Sváteční prostírky s výšivkou
4 barevné varianty.

Set utěrek 1 + 1
Set 2 kusů designových utěrek, 
vaflová utěrka s potiskem 
+ jednobarevná ve froté 
provedení. 100% bavlna.

jemná deka MELíR
S vysokým příjemným chlupem, lehká a hřejivá.

Froté set zANzIBAR
Osuška a ručník.

Sváteční štola s výšivkou
4 barevné varianty.

Sváteční ubrus s výšivkou
4 barevné varianty.

279,-

139,-

199,-

99,-

449,-

269,-

249,-

149,-

249,-

125,-
249,-

125,-50% SLEVA

40% SLEVA

50% SLEVA

40% SLEVA

150 × 200 cm

+ 70 × 140 cm

50 × 100

zimní výprodej | od 5. 2. do 2. 3. 2025*

2 KS
V BALENí

%%
%M - 2XL

M - 2XL

M - 2XL

vel.158 - 182

S - 2XL

Dámská noční košile 
s dlouhým rukávem
100% bavlna.

Domácí ponožky
S kožíškem a protiskluzem, 
široký výběr motivů.

PETEx Plus podložka 
pod židli
Vhodné na 
koberce, 
materiál 
transparentní 
PET.

PVc LIONTEx
Dekor 601 L, 979 M, 
619 M, celková tloušťka 
2,50 mm, tloušťka nášlapné 
vrstvy 0,25 mm, třída 
zátěže 31, bytové PVC.

Koberec SOLID
373 šedá, 374 antracitová, 
392 čokoládová, kvalitní 
vpichovaný zátěžový 
koberec, 
100% polypropylen.

PETEx 
podložka 
pod židli
Vhodné na 
tvrdé podlahové 
krytiny, materiál 
transparentní PET.

Vonné svíčky 
ve skle PanAroma
Designové provedení s příjemnou 
vůní v 6 variantách.

Vlněné 
ponožky NATuR
95% vlna a 5% elastan, 
unisex.

Pánské ponožky 
bike a letadla
80% bavlna,  
15% polyamid, 
5% elastan.

Dámské kalhotky
Dámské kalhotky klasického 
střihu, 96% bavlna, 4% elastan.

Dámská noční košile 
s dlouhým rukávem a légou
100% bavlna.

Punčochové kalhoty MAGDA
40 DEN, neprůhledné, bez klínu, 92% polyamid, 
8% elastan.

Pánské 
trenky 
MIcHAL

629,-

529,-

159,-

119,-

959,-

749,-

329,-

199,-/m2

225,-

189,-/m2

799,-

639,-
69,-

59,-

149,-

119,-
89,-

75,-

259,-

199,-

99,-

75,-

139,-

109,-

529,-

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

Potěšte své blízké

na Valentýna.

35 - 38, 39 - 41

35 - 38, 39 - 42

90 × 120 cm

šíře 400 cm šíře 400 cm

90 × 120 cm

39 - 42

43 - 46

43 - 46

601 L 392

979 M 374

619 M 373

NA FILcu


